
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/10/2023 | Edição: 198 | Seção: 3 | Página: 36

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar/Instituto Nacional de Colonização e Reforma

Agrária/Superintendência Regional no Piauí/Divisão Operacional

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2023 - UASG 373044

Nº Processo: 54000051594202341. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação

de serviços de apoio administrativo na categoria de copeira e auxiliar de manutenção de edificações, com

fornecimento, por demanda, de todos os materiais, equipamentos e ferramentas necessárias, com

disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva para atender as necessidades da

Superintendência Regional do Incra no Estado do Piauí, conforme condições e quantidades estabelecidas

no Edital e seus anexos.. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 18/10/2023 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às

17h30. Endereço: Av. Odilon Araujo, 1296, Piçarra - Teresina/PI ou

https://www.gov.br/compras/edital/373044-5-00004-2023. Entrega das Propostas: a partir de

18/10/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 30/10/2023 às 09h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

GISLENE DOS SANTOS SOARES RIBEIRO

Pregoeira

(SIASGnet - 16/10/2023) 373044-37201-2023NE800000

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


